Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:
Legislaçtio, Justiça e Redaçao
Finanças e Orçamento

J Obt'att, S&N Públicos, Asa Rurais,
EC'Ofr:461, Maio Ambiente
Edt.1.41c, Cultura, Turismo e Esportes
Saúde e Assistência Social
FisclIzaçêo Financeira e Controle
Dafwa dos Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública

Data:22LifiC 'ornadores 12D=IcAce

PROJETO DE LEI N° 	2016.

Denomina o espaço público localizado na

Estrada Municipal Alcides Soares de Oliveira,

situada no Bairro Campininhas, de "Nelson

Sartoratto".

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 116/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: DENOMINA O ESPAÇO PÚBLICO LOCALIZADO NA
ESTRADA MUNICIPAL ALCIDES SOARES DE OLIVEIRA. SITUADA
NO BAIRRO CAMPININHAS. DE NELSON SARTORATTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2030/2016
Data: 25/10/2016 - -forário: 16:54

111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais aprova a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica Denominado o espaço público localizado na Estrada

Municipal Alcides Soares de Oliveira, situada no Bairro Campininhas, de "Nelson Sartoratto".

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de Outubro 2016.

Professor ERIC DE OLIVEIRA

Vereador — DEM

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1